
Contacto

Teléfono 932982100
Fax 933068828
Correo Electrónico sau@portdebarcelona.cat

Dirección Postal

Portal de la Pau 6
(08039) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018-00067
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2018
a las 09:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.portdebarcelona.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

Objeto del Contrato: Suministro y fabricación del stand del Port de Barcelona en el salón
internacional de la logística y la manutención (SIL). Clave de expediente: 2018P040003

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
39154000 - Equipamiento de exposición.
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
Del 31/05/2018 al 09/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EXHIBITION STAND DESIGN DECOR, S.L.
NIF B65930950
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.880 EUR.

http://www.portdebarcelona.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018-00067
Fecha de Formalización 31/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación De acuerdo con el informe de mejora de la propuesta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pMob8gKhUDeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003019990 |  2018-198942 | mar, 26 jun 2018 09:38:13:085 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6775846850190422434610035754367314923 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pMob8gKhUDeXQV0WE7lYPw%3D%3D

